
 

 

UCHWAŁA NR XIX/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i w soboty 

przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 

Na podstawie art. 3, art. 5, art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/358/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r. dokonuje się 

zmiany załącznika do Uchwały Nr LI/358/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach na targowiskach w Kłodawie w ten sposób, że w § 4 załącznika znak  „ ; ” uchyla się 

a po dotychczasowym brzmieniu § 4 pkt 1 po zwrocie „ Państwowej Inspekcji Sanitarnej ” dodaje się zwrot  „ 

oraz Powiatowego Inspektora Weterynarii ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5475


		2025-07-07T10:24:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




